CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N35/2024

ÀS COMISSÖES

Concede titulo de Cidadão Honorário

O povo do município de Montes Claros/MG, por seus representantes na
Câmara Municipal aprovou e o presidente da Câmara, em seu nome e no uso de
suas atribuições promulga a seguinte Resolução:

Artigo 1°. Fica outorgado a Luciano Magalhães Chaves, Comandante do 10°
Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais, o título de Cidadão Honorário de
Montes Claros (MG) pelos seus relevantes serviços prestados a este Município.

Artigo 2°. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 10 de Dezembro
de 2024.

Vereador

ASSI HORAZ24

{ "type": "Document", "isBackSide": false }